
MLA International Bibliography with Full Text

Nejobsáhlejší databáze pro studium a výuku moderních jazyků, literatury, lingvistiky, rétoriky, 
folklóru a filmových věd od Modern Language Association (MLA) a EBSCO. Základní zdroj 
informací pro studenty, pedagogy a vědecké pracovníky v humanitních oborech. Rozsáhlá 
kolekce bibliografických záznamů a odborných časopisů v plném textu.

MLA rejstřík periodik 

• plný přístup k MLA rejstříku s podrobnou  
indexací pro více než 6 000 odborných 
periodik 

www.ebsco.cz +420 234 700 675 iluxova@ebsco.com
052918

Pro více informací, včetně možnosti zkušebního přístupu, nás prosím kontaktujte.  

Kompletní MLA International Bibliography

• 2,8 milionů detailních bibliografických        
záznamů od první poloviny 20. století  
do současnosti

• 6 000 odborných periodik
• expertní indexace od odborníků  

a spolupracujících akademiků MLA 

Více než 1 000 odborných periodik  
v plném textu

• nejžádanější tituly MLA International  
Bibliography v plném textu

• mezinárodní pokrytí 
• retrospektiva k prvnímu vydání pro více 

než 45 titulů

MLA tezaurus 

• tematicky řízený oborový heslář, který 
pomáhá uživateli nalézt nejpřesnější  
termíny pro své hledání


